



MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/RJ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO 4736/2023  
Vencedor(es) do(s) Lote(s)



Fornecedor: KAIPHI DE BOM JARDIM CONSTRUTORA LTDA - 04.025.699/0001-03

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	688,80	Ha	Roçada de Vegetação com uso de roçadeira motorizada costa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 417,75	R\$ 287.746,20	R\$ 827,23	R\$ 569.796,02	R\$ 409,48	
1	12,00	MÊS	Contratação de 01 (um) encarregado de turma	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.300,00	R\$ 51.600,00	R\$ 6.722,65	R\$ 80.671,80	R\$ 2.422,65	
1	2.112,00	H	Caminhoneta de serviço, com cabine e caçamba, com motor bicomustível, cabine simples, com ar condicionado e direção hidráulica, capacidade de carga mínima de 650kg, tração 4x2, com motorista, material de operação e material de manutenção, custo horário produtivo	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 23,50	R\$ 49.632,00	R\$ 44,20	R\$ 93.350,40	R\$ 20,70	
Subtotal Lote R\$ 388.978,20											
Total R\$ 388.978,20						Total Orçado R\$ 743.818,22 47,71% R\$ 354.840,02					

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
KAIPHI DE BOM JARDIM CONSTRUTORA LTDA	04.025.699/0001-03	1	R\$ 388.978,20	R\$ 743.818,22	--	R\$ 354.840,02
Total Geral			R\$ 388.978,20	R\$ 743.818,22	47,71%	R\$ 354.840,02

